

# Årsredovisning för

# Rätt Nu AB

559173-5096

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Marie Wallin  
Verkställande direktör

2022-12-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rätt Nu AB, 559173-5096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver tolkning, rådgivning, kompetensutveckling och samverkan i frågor rörande svensk myndighetsjuridik, inkluderande straff-process-och civilrätt samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har, tack vare sin stora närvaro i sociala medier och genom ett regelbundet och aktivt bearbetande av sitt kontaktnät, inlett flera nya samarbeten och fått utökade uppdrag av de befintliga samarbeten.

Detta gäller dels olika delar inom Polismyndigheten, dels inom näringslivet - och främst på området Penningtvätt. Detta har genererat flertalet uppdrag i såväl enskilda ärenden som konsult som i större utbildningar.

I och med författandet av två läroböcker (en om Penningtvätt och straffrätten, en om Sexualbrotten och brotten mot kvinnor) med två välrenommerade förlag - Studentlitteratur och Norstedts juridik - har bolaget även positionerat sig bland olika lärosäten.

Att nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % beror dels på ökade uppdrag inom konsultverksamheten, dels större utbildningar.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 035 402	1 264 730	650 187	
Resultat efter finansiella poster	563 956	370 760	266 773	
Soliditet %	66	51	29	100

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	211 181	207 225
Balanseras i ny räkning		207 225	-207 225
Årets resultat			443 631
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>418 406</b>	<b>443 631</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	418 407
Årets resultat	443 631
<b>Summa</b>	<b>862 038</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	762 038
<b>Summa</b>	<b>862 038</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 035 402	1 264 730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 035 402</b>	<b>1 264 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 046	-5 476
Övriga externa kostnader		-539 937	-351 502
Personalkostnader	2	-905 134	-522 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 400	-14 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 470 517</b>	<b>-893 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>564 885</b>	<b>370 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-929	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-929</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>563 956</b>	<b>370 760</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-97 159
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-97 159</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>563 956</b>	<b>273 601</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 010	-62 376
Övriga skatter		2 686	-4 000
<b>Årets resultat</b>		<b>443 631</b>	<b>207 225</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	676 800	691 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>676 800</b>	<b>691 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>676 800</b>	<b>691 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		58 305	58 051
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>58 305</b>	<b>58 051</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	28 501
Övriga fordringar		100 000	150 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 859	77 772
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 859</b>	<b>257 244</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		613 636	67 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>613 636</b>	<b>67 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>814 800</b>	<b>382 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 491 600</b>	<b>1 073 838</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		418 407	211 181
Årets resultat		443 631	207 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>862 038</b>	<b>418 406</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>912 038</b>	<b>468 406</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		97 159	97 159
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>97 159</b>	<b>97 159</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 246	588
Skatteskulder		72 843	75 159
Övriga skulder		388 314	422 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>482 403</b>	<b>508 273</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 491 600</b>	<b>1 073 838</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	720 000	720 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>720 000</b>	<b>720 000</b>
Ingående avskrivningar	-28 800	-14 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 400	-14 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 200</b>	<b>-28 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>676 800</b>	<b>691 200</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Marie Wallin*  
Marie Wallin  
Verkställande direktör

2022-12-15  
Datum